
取引先様 各位                                   2023 年 9 月吉日 

 

サンコーテクノ株式会社 

機能材事業本部 

アルコール検知器用消耗品 WEB 注文開始について 

 

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

アルコール検知器商材に関わる消耗品の注文方法について、この度 WEB からの注文形式を注文方法の 1 つに

取り入れました。なおご請求金額のお支払方法はこれまで同様クロネコヤマトの代引き支払いとさせていただき

ます。 

こちらのご注文については既に弊社から消耗品を購入しているエンドユーザーが対象となります。お取引先様

についてはこれまで同様の販売となります。 

 ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

■ 注文フローについて 

1. 下記 URL へアクセス 

https://st-alc.com/option/ 

2. 必要事項を記入(発送先情報、注文内容) 

3. 2 で入力いただいたメールアドレス宛に確認メールが自動配信 

4. 3 営業日以内にご注文いただいた商品の発送日、および請求金額をメールにて配信 

5. ご注文の製品到着時に代金引換 

 

■ ヤマト代引き手数料について 

これまで同様クロネコヤマトの代引き支払いとさせていただきます。下記代引き手数料を換算した費用でのご請

求となります。  

  

 

 

 

■ 本件に関するお問い合わせ先 

サンコーテクノ株式会社 機能材事業本部 

〒270-0107 千葉県流山市西深井 1028-14 

問合せ WEB フォーム https://st-alc.com/contact/ 

 

 

以上 

https://st-alc.com/option/

